ВЕНТИЛЯТОРЫ В ШУМОИЗОЛИРОВАННОМ КОРПУСЕ
CAB
Вентиляторы в шумоизолированном корпусе из оцинкованной листовой ста-ли с
теплозвукоизоляцией из негорю-чего стекловолокна (МО) толщиной 50 мм. Крышка
вентилятора крепится при помощи специальных защелок, кото-рые обеспечивают
плотное прилегание крышки к корпусу вентилятора. Вентиляторы комплектуются центро-
бежными рабочими колесами с загнуты-ми вперед лопатками.
Рабочие температуры от -20°С до +40°С.

Тула (4872)74-02-29
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск (8422)24-23-59
Уфа (347)229-48-12
Хабаровск   (4212)92-98-04
Челябинск (351)202-03-61
Череповец (8202)49-02-64
Ярославль (4852)69-52-93
338
ВЕНТИЛЯТОРЫ В ШУМОИЗОЛИРОВАННОМ КОРПУСЕ
CAB
Вентиляторы в шумоизолированном корпусе CAB
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
РАЗМЕРЫ (мм)
Модель A B C Ø D E F G
CAB-100 273 388 395 100 125 162 505
CAB-125 273 388 395 125 125 162 505
CAB-150 273 388 395 150 143 162 505
CAB-160 273 388 395 160 143 162 505
CAB-200 328 430 365 200 216 210 475
CAB-250N 383 525 450 250 263 237 560
CAB-315 RE 443 600 505 315 301 264 615
CAB-355 RE 513 660 600 355 331 292 710
CAB-400 RE 513 660 600 400 331 292 710
Модель
Типоразм.
вент.
Частота